
                             Tułowice, dn. 13.02.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Tułowice 
ul. Szkolna 1 
49-130 Tułowice 
 
 
Postępowanie nr: ZP.271.3.2024 

 

WYJAŚNIENIE i ZMIANA 

 treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: Budowa i 
rozbudowa (modernizacja) oczyszczalni ścieków w Tułowicach  -  Opracowanie 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

 

1. Na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 6,  7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.),Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, 

które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ: 

 

Pytanie do wniosku nr 1 o wyjaśnienie SWZ z dnia 13.02.2024 r. 

Pytanie nr 1  

Zwracamy się z prośbą o modyfikację warunków udziału w postępowaniu o wydłużenie czasu 
sporządzenia jednej dokumentacji projektowej w zakresie budowy, przebudowy, rozbudowy 
oczyszczalni o przepustowości nie mniejszej niż 1000,00 m3/d w okresie ostatnich 5 lat (zmiana z 3 lat 
do 5 lat), bądź zmniejszenie przepustowości do choćby 950 m3/d. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający uwzględnia wniosek w zakresie zmiany przepustowości oczyszczalni ścieków,  natomiast 

w zakresie okresu wykonania dokumentacji pozostawia bez zmian. 

Wobec powyższego zmienia się zapisy rozdziału „XIV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU” pkt 2 

ppkt 4): 

Było:  

"4) zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 

Wykonawca wykaże: 

a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną dokumentację projektową w zakresie 

budowy i/lub przebudowy i/lub rozbudowy oczyszczalni ścieków o przepustowości nie mniejszej niż 

1000,00 m3 /d,” 

 

 



Jest: 

"4) zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 

Wykonawca wykaże: 

a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną dokumentację projektową w zakresie 

budowy i/lub przebudowy i/lub rozbudowy oczyszczalni ścieków o przepustowości nie mniejszej niż 

950,00 m3 /d,” 

Pytanie do wniosku nr 2 o wyjaśnienie SWZ z dnia 13.02.2024 r. 

Pytanie nr 2  

Proszę o udostępnienie załączników i rysunków wymienionych w spisie treści do PFU 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że załączniki i rysunki wymienione w spisie treści do PFU zostały udostępnione 

na stronie prowadzonego postępowania i znajdują się w spakowanym pliku w formacie ZIP o nazwie: 

„Załącznik nr 9 – Program Funkcjonalno-Użytkowy” a następnie w folderach o nazwie: „2 PFU 

ZALACZNIKI” oraz „3 PFU RYSUNKI”. 

Załącznikami o których mowa powyżej są: 

„5. ZAŁĄCZNIKI  
Załącznik 01: Obowiązująca decyzja pozwolenia wodnoprawnego nr WR.ZUZ.4.4210.321.2022.KK z dnia 
25.01.2023 r. wydaną przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektora Zarządu Zlewni w 
Nysie.  
Załącznik 02: Wyrys i wypis z MPZP dla działek nr 197, 201, 202, 205, 207, 208, 209, 258, 259, 260 (obręb 
Tułowice) wydany przez Urząd Miejski w Tułowicach nr IB.6727.80.2023 z dnia 09.11.2023 r.  
Załącznik 03: Mapa zasadnicza wraz z licencją nr GK.6642.2321.2023.MMa_ 1609_CL2 z dnia 06.11.2023 r.  
Załącznik 04: Badania gruntowo-wodne  
Załącznik 05: Inwentaryzacja zieleni  
6. RYSUNKI  
Rysunek 01: Orientacyjna lokalizacja inwestycji  
Rysunek 02: Projekt zagospodarowania terenu (przykładowy)”, 

 

Zamawiający informuję, że zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania 

ofertą na następujące: 

o nowy termin składania ofert upływa w dniu 23 luty 2024 r. o godz. 10:00  

o nowe otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 luty 2024 r. o godz. 10:05 

o nowy termin związania ofertą: od dnia 23 luty 2024 r. do 23 marzec 2024 r.   

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści 

Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.  

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ stanowi integralną część Specyfikacji warunków 

zamówienia i wiąże Wykonawców.  

 

Informację niniejszą  

zamieszcza się na stronie  

postępowania Zamawiającego  

w dniu 13.02.2024 r.  
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